
8 “Życie Parafialne”

3. W Środę Popielcową (6.03.) rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. Msze święte będą o  
godz.7.00,  8.30,  16.30  i  o  18.00.  W  tym  dniu  obowiązuje  post  i  abstynencja  od  
pokarmów  mięsnych.  Post  obowiązuje  wszystkich  między  18  a  60  rokiem  życia.  
Przykazanie Kościelne zobowiązuje wiernych do powstrzymania się od udziału  w  
zabawach w czasie Wielkiego Postu.  Zewnętrznym znakiem naszego wejścia na drogę 
pokuty  i  nawrócenia  jest  posypanie  głowy  popiołem.  Kapłan  posypując  głowy  
wiernym, czyni znak krzyża, który oznacza oczyszczenie i zmartwychwstanie.  Wielki Post,  
to zatem czas pokuty, postu, wyrzeczeń i modlitwy – ma on służyć naszemu nawróceniu, ma
przygotować  nasze  serca  na  owocne  przeżycie  radosnych  świąt  Zmartwychwstania  
Pańskiego.

4. Nasze duchowe wielkopostne ćwiczenia wzmocni udział w nabożeństwach wielkopostnych:
Droga Krzyżowa: - w środy o godz. 17.00 w języku niemieckim

- w czwartki o godz. 16.30 dla dzieci,
- w piątki o godz. 17.00 dla dorosłych z wypominkami za zmarłych. 
Zalecki można składać w kancelarii lub w zakrystii.

Gorzkie Żale: w niedziele o godz.17.15 (kazania pasyjne wygłosi ks. Sławomir Krawczyk)
   Za udział w nabożeństwach wielkopostnych można uzyskać odpust zupełny.

5. W czwartek o godz.16.30 msza szkolna, o godz.17.00 Droga Krzyżowa dla dzieci o 
godz.18.00 msza święta dla młodzieży z nauką.

6. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

Ogłoszenia parafialne: I Niedziela Wielkiego Postu         1.03.2020

1. Dzisiaj  przeżywamy pierwszą niedzielę  Wielkiego Postu.  Kończą się  trwające od środy  
popielcowej dni modlitw o ducha pokuty. Starajmy się, aby owoce duchowe, jakie w tym  
czasie otrzymamy,  promieniowały  wokół  nas.  Zapraszam do licznego udziału w Drodze  
Krzyżowej i Gorzkich Żalach. Pamiętajmy o osobistych umartwieniach i postanowieniach na 
czas Wielkiego Postu.

2. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek o 
godz. 9.00 msza święta dla seniorów, o godz.16.30 msza szkolna, o godz.17.00 Droga  
Krzyżowa, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży z nauką. W piątek o godz.7.00 msza 
święta w intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa, o godz.16.00-17.00 adoracja 
Najświętszego  Sakramentu,  o  godz.17.00  Droga  Krzyżowa.  Od  godz.20.00-21.00  
adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, zakończona Apelem Jasnogórskim.

3. W sobotę po mszy porannej nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

4. W przyszłą niedzielę po mszach świętych zbiórka do puszek na Misyjne Dzieło Pomocy Ad
Gentes (organizacja wspomagająca polskich misjonarzy w ich pracy).

5. Wszystkich  parafian  gorąco  zachęcam do pojednania  się  z  Bogiem i  braćmi,  przyjęcia
Komunii  Świętej  wynagradzającej  oraz  do  licznego  udziału  w  nabożeństwach  Drogi
Krzyżowej i Gorzkich Żali.

Rzymsko- katolicka parafia pod wezwaniem
Najświętszego Serca Pana Jezusa
47-320 Gogolin,  ul. Strzelecka 30
Tel. 77 4666 355 plebania
www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001 
Bank Spółdzielczy Gogolin

 

2 (229) luty 2020

Drodzy Parafianie!

Eucharystia jest centrum naszego życia chrześcijańskiego. Cieszę się, że coraz
więcej  moich  parafian  w  pełni  uczestniczy  we  mszy  świętej,  a  jednocześnie
martwię się z powodu nieobecności na niedzielnej Eucharystii dzieci i młodzieży.
Owszem, rozumiemy sytuację, z jaką przyszło nam się zmierzyć. Ale pytam siebie,
pytam młodych rodziców: Co należy w takiej  sytuacji  czynić? Jak postępować?
Czy wprowadzić nowe formy duszpasterstwa? Czy bardziej wymagać od siebie, od
wiernych….?
Najpierw sami odkrywajmy Chrystusa w tym, co czynimy na co dzień i nawiązujmy
z Nim osobowy kontakt,  a  potem dzielmy się  tą  głębią  z  dziećmi,  młodzieżą i
bliskimi.
Bóg objawia się w naturze, w historii  człowieka, w jego sercu, w swoim słowie
(czytajmy Pismo Święte). Należymy do Boga. To On udziela nam wszelkich darów
do tego, abyśmy w Nim i dzięki Jego łasce osiągnęli mądrość.
Proszę was – drodzy Rodzice, Dziadkowie, droga Młodzieży i kochane Dzieci –
pokochajcie  bardziej  Eucharystię,  dzięki  której  duchowo  żyjemy.  Karmiąc  się
Chrystusem Eucharystycznym. Zapraszam do liczniejszego udziału  we Mszach
świętych w dni powszednie, w święta i w niedziele.

Życzę błogosławieństwa Bożego
Wasz brat ks. Aleksander – ks. proboszcz

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na luty 2020

Usłyszeć wołanie migrantów

 Aby krzyk braci migrantów, którzy wpadli w ręce przemytników pozbawionych 
skrupułów byłk usłyszany oraz wzięty pod uwagę.

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 3 lutego do 9 lutego 2020

Poniedziałek
3.02.2020

700 Za †Almę Skrzypczyk oraz za †z pokrewieństwa.

1730 Za ††Róże Różańcowe: Annę Biegus, Hildegardę Buk, Marię 
Pisula, Agnieszkę Piecuch i Hildegardę Sznajder.

Wtorek
4.02.2020

700 Za †męża Jerzego Adamiec w rocznicę śmierci.

1730 Za †Barbarę Skóra w 30 dzień po śmierci.

Środa
5.02.2020

700 1.
2.

Czwartek
6.02.2020

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i 
siostry zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Za ††rodziców Helenę i Tadeusza Spałek, siostrę Krystynę 
Kos, brata Stanisława i Zdzisławę Spałek i za ††z 
pokrewieństwa.

1800 Za ††rodziców Jana i Helenę w 30 rocznicę śmierci, Stefanię i 
Władysława, brata Floriana, †Marię, szwagierkę Anielę, jej 
męża Tadeusza, dziadków i za wszystkich †† z 
pokrewieństwa.

Piątek
7.02.2020

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1730 Za †matkę Małgorzatę Wojtuś w 2 rocznicę śmierci.

Sobota
8.02.2020

700 Za ††rodziców Ursulę i Antoniego Mross, ojca Henryka 
Termin, dziadków i za ††z pokrewieństwa.

1730 1. Za ††rodziców Marię i Franciszka Czaja, dziadków, teścia 
Huberta Lepich, ciocie i wujków i  kuzynkę Teresę.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji 
Roberta Grabelus z okazji 50 urodzin.

V Niedziela
zwykła

 
9.02.2020

700 Za †żonę Annę Marię Grzesica, rodziców Ryszarda i Marię 
Grzesica, teściów Konrada i Klarę Matuszek i za ††z 
pokrewieństwa z obu stron.

815 1. Za †męża, ojca i dziadka Józefa Koptoń w dniu urodzin, 
ciotki, teściów Wincentego i Łucję Czura, szwagierkę 
Elżbietę i za ††z pokrewieństwa Koptoń – Kowolik – Czura.

2. Za †syna Arnolda, męża Joachima, rodziców Junga – 
Wybraniec, braci, bratowe, szwagierki, szwagrów i za ††z 
pokrewieństwa.

930 Za ††rodziców Różę i Leopolda Jagiella oraz za ††z 
pokrewieństwa Jagiella – Szwuger.

1100 Za †ciocię Władysławę Lubaszka w 30 dzień po śmierci.

1800
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Ogłoszenia parafialne:   VI Niedziela Zwykła                16.02.2020

1. Każda niedziela jest wyjątkową okazją do dojrzewania naszej wiary, do pogłębienia  
naszej osobistej relacji z Panem Bogiem. Jakże ważne jest, aby w tym procesie brała 
udział każda nasza rodzina i  cała wspólnota parafialna. Pozwólmy Panu Jezusowi  
przemieniać  nasze  życie.  Powierzajmy  Mu  trudy  minionego  tygodnia  i  nadzieje  
nadchodzących dni.
Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na potrzeby parafii. Za złożone ofiary Bóg zapłać!
O godz.17.30 nieszpory niedzielne.

2.  Trwają  ferie  zimowe.  Dzieciom  i  nauczycielom  życzymy  udanego  wypoczynku  i  
pięknych dni.

3. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
4.  W  przyszłą,  ostatnią  niedzielę  lutego  (23.02.)  rozpoczynamy  Tydzień  Modlitw  o  

Trzeźwość Narodu. Módlmy się gorliwie za wszystkich dotkniętych tym nałogiem oraz 
ich rodziny.

Ogłoszenia parafialne: VII Niedziela Zwykła        23.02.2020

1. Każda  niedziela  jest  dniem  poświęconym  Panu  Bogu,  dniem  zgromadzenia
liturgicznego, dniem rodziny chrześcijańskiej,  dniem radości i  odpoczynku od pracy.
Biorąc  udział  we  mszy  świętej  potwierdzamy  naszą  wiarę,  umacniamy  nasze
powołanie do głoszenia Ewangelii Chrystusowej w świecie.
Dziś  rozpoczynamy  w  Kościele  53.  Tydzień  Modlitw  o  Trzeźwość  Narodu.  Kościół
wzywa nas do szczególnej, zarówno indywidualnej, jak i wspólnotowej modlitwy oraz
do  abstynencji.  Módlmy  się  o  uwolnienie  od  tego  nałogu  naszych  bliskich  czy
znajomych.

2. Kończy się czas karnawału.  W tym tygodniu przypada Środa Popielcowa (26.02.),
która  otwiera  święty,  szczególny  czas  Wielkiego  Postu.  Od  dzisiaj  trwa  adoracja
Najświętszego Sakramentu według planu:

 
Plan adoracji:

niedziela  (23.02.):
12.00 – 13.00 – Świecka Rodzina Franciszkańska
13.00 – 14.00 – wierni ze Strzebniowa
14.00 – 15.00 – wierni od torów w stronę Otmętu
15.00 – 15.30 – dzieci i młodzież
15.30 – 16.30 – adoracja w języku niemieckim
16.30 – 17.30 – wierni od torów w stronę Strzelec Opolskich i Górażdży
17.30 - nabożeństwo na zakończenie adoracji.

poniedziałek  (24.02.) i wtorek  (25.02.):
7.30 – 8.30 – Świecka Rodzina Franciszkańska
8.30 – 9.30 – członkowie Róż Żywego Różańca
9.30 – 10.30 – wdowy i samotni
10.30 – 12.30 – wierni od torów w stronę Strzelec Opolskich i Górażdży
12.30 – 14.30 – wierni od torów w stronę Otmętu
14.30 – 15.30 – adoracja w języku niemieckim
15.30 – 16.30 – dzieci i młodzież
16.30 – 17.30 – mężczyźni i zakończenie adoracji
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Ogłoszenia parafialne: Święto Ofiarowania Pańskiego        2.02.2020

1. Od początku czczono w Kościele pamiątkę przyniesienia Dzieciątka Jezus przez Maryję i  
Józefa do świątyni jerozolimskiej. Od X wieku upowszechnił się zwyczaj błogosławienia w 
tym dniu świec – gromnic. Święto Ofiarowania Pańskiego ukazuje nam Chrystusa, który jest
Światłością  świata.  Przyniesiona  przez  nas  świeca  ma  przypominać,  że  Chrystus  
nieustannie oświeca drogi naszego życia. Dziś również obchodzimy Światowy Dzień Życia 
Konsekrowanego.  W naszych modlitwach prośmy o liczne i  święte powołania do życia  
zakonnego w naszych rodzinach i wspólnocie parafialnej.
Po mszach świętych zbiórka do puszek na klasztory klauzurowe.
O godz.17.30 nieszpory niedzielne.

2. W środę (5.02.) wspomnienie św. Agaty i poświęcenie wody i chleba ku jej czci.
3. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W czwartek o godz.9.00 

msza święta dla seniorów. O godz.16.30 msza święta dla dzieci szkolnych, o 18.00 msza 
święta dla młodzieży i Godzina Święta. W piątek o godz.7.00 msza św. w intencji czcicieli  
Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.  W  godz.16.30  –  17.30  adoracja  Najświętszego  
Sakramentu  i  okazja  do  spowiedzi  świętej.  Wszystkich  parafian  zachęcam  do  
pojednania się z Bogiem oraz do licznego udziału we mszy świętej pierwszopiątkowej.  
W godz.20.00 – 21.00 adoracja w ciszy i Apel Jasnogórski.

4. W tym tygodniu wyjątkowo spotkanie młodzieży bierzmowanej (grupa 3) – w czwartek 
(6.02.) o godz.18.30.

5. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
6. Odwiedziny chorych: 

w piątek (7.02.) od godz.8.30 – rejon od torów w stronę Górażdży i Strzelec Op.
w sobotę (8.02.) od godz.8.30 – rejon od torów w stronę Otmętu.

Ogłoszenia parafialne: V Niedziela Zwykła         9.02.2020

1. Pamiętajmy, że nikt z nas ani cała nasza wspólnota parafialna nie jest w stanie pogłębić
swojej  więzi  z  Panem  Bogiem  bez  Eucharystii.  Częściej  i  uważniej  wczytujmy  się  w
objawienie Boże zawarte w Piśmie Świętym. Jednocześnie wsłuchujmy się w to, co mówi
Kościół, którego zadaniem jest ciągłe przybliżanie nas do zbawienia.
O godz.17.30 nieszpory niedzielne.

2. We wtorek (11.02.) we wspomnienie Matki Bożej z Lourdes obchodzimy Światowy Dzień
Chorego.  Objawienie  w  Lourdes  zasłynęło  z  licznych  nawróceń  i  uzdrowień.  Dziś  do
Lourdes przybywają chorzy i pielgrzymi z całego świata. Pamiętajmy o modlitwie o naszych
chorych i tych, którzy się nimi opiekują.

3. W czwartek o godz.15.45 katecheza dla dzieci klas III, o godz.16.30 msza święta dla dzieci
szkolnych, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży.

4. W piątek (14.02.) święto śś. Cyryla i Metodego – patronów Europy. Żyli w IX wieku. Znali
wiele języków, dzięki czemu podjęli wiele udanych wypraw misyjnych, m.in. do Bułgarii i na
Morawy. Wprowadzili  do liturgii  język słowiański. Cyryl przetłumaczył na ten język Pismo
Święte. W 1980 roku papież Jan Paweł II ogłosił ich współpatronami Europy. Tego samego
dnia  obchodzimy  również  wspomnienie  świętego  Walentego.  Pamiętajmy  w  naszych
modlitwach o narzeczonych i małżonkach. Podziękujmy też Panu Bogu za Miłość, którą nas
obdarzył i za bliskich, którzy nas kochają.

5. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
6. W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby parafii.
7. W  poniedziałek  rozpoczynają  się  ferie  zimowe.  Rodziców  i  opiekunów,  a  także

organizatorów zimowego wypoczynku zachęcam do podjęcia troski o uczestnictwo dzieci i
młodzieży we mszy świętej niedzielnej podczas ferii.
Wszystkim dzieciom,  młodzieży  i  nauczycielom życzymy bezpiecznego i  ubogacającego
odpoczynku.
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Intencje mszalne od 10 lutego do 16 lutego 2020

Poniedziałek
10.02.2020

700 Za †matkę Annę Szymczak oraz za †Katarzynę Sobczak.

1730 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z 
podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie
w intencji Łucji Popek z okazji 85 urodzin.

Wtorek
11.02.2020

700 Za †ojca Józefa Dajczak w 30 dzień po śmierci i matkę 
Genowefę w 20 rocznicę śmierci.

1730 Za ††rodziców Agnieszkę i Ryszarda Szampera, siostrę 
Gabrielę oraz za †z pokrewieństwa Szampera – Weisbrich – 
Gołąb.

Środa
12.02.2020

700 Za †córkę Barbarę Jaskólską w 2 rocznicę śmierci. 

Czwartek
13.02.2020

1630 Za †żonę i matkę Marię Magdalenę, rodziców Paulinę i Wiktora 
Makiola, teściów Pawła i Helenę Sławik i za ††z rodziny Makiola
– Sławik.

Piątek
14.02.2020

700 Za †męża, ojca i dziadka Bernarda w rocznicę śmierci, ††z 
rodziny Barton – Jendrusch i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Sobota
15.02.2020

700 Za †matkę Felicję Adamiec w dniu urodzin, ojca Jerzego, brata, 
siostrę i za ††z pokrewieństwa Adamiec.

1730 Za †męża Wernera Witt, †Grażynę, rodziców z obu stron i za 
††z pokrewieństwa z obu stron.

 
 VI Niedziela

zwykła 

16.02.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Stanisława Bieńka z okazji 
urodzin.

815 Za †męża Franciszka Trautner w 1 rocznicę śmierci oraz za 
†ciotkę Franciszkę.

930 Za †męża i ojca Henryka Miedza w 4 rocznicę śmierci, teścia 
Szymona i za ††z pokrewieństwa.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Jacka Zmuda z okazji 80 
urodzin.

1800 Za †Sylwię Kurowską zd. Miklas od rodziny Tkacz.
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Intencje mszalne od 17 lutego do 23 lutego 2020

Poniedziałek
17.02.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Dawida Bugno z okazji 
urodzin.

Wtorek
18.02.2020

1730 Za ††rodziców Wicher – Langfort, ††siostry, szwagrów, 
dziadków i siostrzenicę.

Środa 
19.02.2020

700 Za ††rodziców Elżbietę i Pawła Paterok, Juliana i Józefę 
Surowieckich, brata Mariana, szwagra Ewalda, siostrzeńca 
Roberta i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

Czwartek
20.02.2020

1630 Za †męża i ojca Waltra Macha, ††z pokrewieństwa i za dusze 
w czyśćcu cierpiące.

Piątek
21.02.2020

700 Za †Kunegundę Orlik w dniu jej urodzin, ††rodziców i braci.

1730 Za ††rodziców Erikę i Wilhelma Przemus i za wszystkich ††z 
pokrewieństwa.

Sobota
22.02.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Klary z okazji 80
urodzin.

1730 Za †męża Gerharda Blaut, syna Alfreda, rodziców, brata 
Jerzego, teściów, dziadków, szwagrów i szwagierki i za ††z 
pokrewieństwa.

VII Niedziela
zwykła

23.02.2020

700 Za †matkę Klarę Polanski w rocznicę śmierci, ojca Edwarda, 
męża Paula i za ††z pokrewieństwa.

815 Za †matkę Szarlotę Kowol w rocznicę śmierci, ojca Adolfa 
Kowol, teścia Pawła Piechota i za ††z rodziny.

930 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Leona Blacha z okazji 70 
urodzin.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Antoniego Marek, za 
†matkę Martę Marek, ojca Józefa, wszystkich ††z 
pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za †mamę Marię Baron w 1 rocznicę śmierci, ojca Józefa 
Baron, siostrę Krystynę i za dusze w czyśćcu cierpiące.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 24 lutego do 3 marca 2020

Poniedziałek
24.02.2020

700 Za ††dziadków Marię i Józefa Polański i za ††z pokrewieństwa.

1730 Za †matkę Janinę, ojca Stanisława, braci Marka i Mirosława, szwagra 
Andrzeja i ciocię Marię.

Wtorek
25.02.2020

700

1730 Za †matkę Antoninę Bajor w 5 rocznicę śmierci i za wszystkich ††z 
rodziny Kozaczuk.

Środa
26.02.2020

700 Za †męża i ojca Józefa Piecuch w kolejną rocznicę śmierci, 
††rodziców, dziadków z obu stron, ††z pokrewieństwa i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

830 Za †żonę i matkę Ruth, rodziców Agnieszkę i Wilhelma, teścia Alfreda, 
brata Wilhelma, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1630 Za ††rodziców Franciszkę i Piotra Nocoń, Jana i Marię Lakota, 
††Eryka, Teodora, brata Antoniego, Wiktorię, ††dobrodziejów i za 
wszystkich ††z pokrewieństwa.

1800 Za †męża i ojca Józefa w kolejną rocznicę śmierci, ††rodziców z obu 
stron, wszystkich ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Czwartek
27.02.2020

1630 Za ††rodziców Gertrudę i Józefa Marek, teściów Konrada i Klarę 
Matuszek, rodzeństwo i za ††z pokrewieństwa.

1800 Za †męża i ojca Jerzego Grobarek i †matkę Franciszkę Klimas.

Piątek
28.02.2020

700 Za †męża i ojca Norberta Ocipiński w dniu urodzin oraz za ††rodziców 
Ocipiński – Kowolik.

1745 Za ††rodziców Józefa i Krystynę Krymowskich w rocznicę śmierci.

Sobota
29.02.2020

700 Za †matkę Weronikę, ojca Stanisława Stanula i za †† teściów Martę i 
Pawła Holewa.

1730 Za ††rodziców Józefę i Pawła Blacha, siostry, brata, szwagierki, 
szwagrów i za ††z pokrewieństwa.

VIII Niedziela
zwykła

1.03.2020

700 Za ††teściów Marię i Karola Bota, męża Piotra, ojca Alojzego, dziadków
i za ††z pokrewieństwa Bota – Polak.

815 Za ††rodziców Elżbietę i Alfreda Rygol, teściów Helenę i Huberta 
Zimerman.

930 1. Za roczne dzieci: Marta Żarów.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i światło Ducha Świętego w intencji Aleksandry 
Kosickiej z okazji 18 urodzin.

1100 Za †męża i ojca Winfrieda Schmidt w 10 rocznicę śmierci, ††rodziców, 
rodzeństwo i za wszystkich †† z pokrewieństwa.

1800 Za ††rodziców Marię i Pawła Gaida, brata Ericha, szwagra Pawła, 
bratanka Fryderyka i za ††z pokrewieństwa.


